

	<b>Specification of raw material</b>	<b>F 11-01</b>	Version1 Date: 30.04.2016
---	--------------------------------------	----------------	------------------------------

**General information:**

Botanical name: *Anacardium occidentale*

Product name: Raw Cashew broken nuts, Dragon Superfoods

Origin of raw material: Vietnam

Type of packaging: 25kg

Packed by: Smart Organic AD

Shelf life: 16 months

Processing: unprocessed

Quality: certified organic according to EU standards

**Sensory description:**

Colour: light cream

Texture: pieces

Taste: nutty, mild, characteristic

**Physical/ Chemical analysis:**

Moisture <5%

Purity 99%

**Microbiological analysis:**

Moulds (cfu/ g) <1000

Yeast (cfu/ g) <1000

*E. coli* (cfu/ g) <100

*Salmonella* (Detected/ 25g) Absence

	<b>Specification of raw material</b>	<b>F 11-01</b>	Version1 Date: 30.04.2016
---	--------------------------------------	----------------	------------------------------

### **Ingredients and nutritional value:**

Ingredients: 100% Organic Raw Cashew.

Nutritional values - average values per 100g:

Energy: 591 Kcal / 2454 kJ

Total fat: 37,6-53,6g

- of which saturates: 7-10,3g

Carbohydrate: 19-28g

- of which sugars: 5-9g

Protein: 17-25g

Fiber: 0,3-4,3g

Salt: 0,03g

**Pesticides:** <0,01mg/ kg

\* The product corresponds to the requirements for Pesticide Residue Levels of the German Association for Organic Production and Trade „BNN-Standards”.

\*The product does not contain genetically modified organisms (GMO) and is in accordance to EEC regulations 1829/2003 and 1830/2003 and is not produced with GMO material.

\* The product is not treated with ionizing radiation.

### **Storage**

Store at cool (max. temperature below 25 °C) and dry (humidity <65%) place.

**Intended purpose:** for direct consumption, for bake. Not purpose for people, who have allergy, pregnant woman, children

**Allergens:**

Components	Contained as ingredient		Possible crosscontamination	
	Yes	No	Yes	No
Cereals containing gluten				
<i>Wheat</i>		X		X
<i>Rye</i>		X		X
<i>Barley</i>		X		X
<i>Oat</i>		X		X
<i>Spelt</i>		X		X
<i>Kamut</i>		X		X
<i>Hybides</i>		X		X
Crustaceans and crustacean products		X		X
Eggs and egg products		X		X
Fish and fish products		X		X
Peanuts and peanut products		X		X
Soybeans and soya products		X		X
Milk and dairy products		X		X
Nuts and nut products				
<i>Almonds</i>		X	X	
<i>Hazelnuts</i>		X	X	
<i>Walnuts</i>		X	X	
<i>Cashew</i>		X	X	
<i>Pecan nuts</i>		X	X	
<i>Brazil nuts</i>		X	X	
<i>Pistachios</i>		X	X	
<i>Macadamia</i>		X	X	
Celery and celery products		X		X
Mustard and mustard products		X		X
Sesame and sesame products		X		X
Sulphur dioxide and sulphites >10 mg/kg or >10mg/litre expressed as SO2		X		X
Lupin and lupin products		X		X
Molluscs and mollusc products		X		X

Additional allergenes	Contained as ingredient		Possible crosscontamination	
	Yes	No	Yes	No
Gluten		X		X
Lactose		X		X
Cocoa		X		X
Glutamate E620 - E625		X		X
Chicken meat		X		X
Coriander		X		X
Corn, maize		X		X
Legumes, pulses		X		X
Beef		X		X
Pork		X		X
Carrot		X		X

Approved by:



Ivayla Klimentova, quality control

[quality@smartorganic.eu](mailto:quality@smartorganic.eu)

Tell: +359 89 550 7434

<http://www.smartorganic.eu/bg/>